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N TAKEX
FIBERFORSTARKARE SERIE F71RAN

F71RAN
Fiberfotocell r6d analog

» Analog forstérkare
« Potentiometerinstalining (8 varv)
o Litet byggmatt (9 mm)

PRODUKTBESKRIVNING
En analog férstarkare med 8-varvs potentiometerinstélining med skala. Skickar ut en 2-8 V DC-signal proportionellt mot inkommande ljus. Lysdiod varierar i

lyskraft med insignalen vilket medger enkel installning.
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TEKNISK DATA

Elektrisk anslutning
Fotocellteknik
Godkédnnanden
IP-klass
Kéanslighetsinstéllning
Ljus-/moérkeromkoppling
Ljustyp

Reaktionstid

Spéanning DC max
Spéanning DC min
Stromférbrukning max
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

Ingjuten kabel 2 m
Fiberforstérkare
CE

P40
Potentiometer
Nej

Réd LED

0,25 ms

24V

12V

0,03A

-10°C

55°C

Utgangsdata 2-8 V DC (proportionellt mot méngden mottaget ljus.) Max. 3 mA
Gron LED
Matningsspéanning 8-varvs indikering
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